ATA N.º 01 DO EDITAL Nº 23/2020 – PREGÃO PRESENCIAL

Aos doze dias do mês de junho de dois mil e vinte, às catorze horas, na Sala de Reuniões, localizada

no Centro Administrativo Municipal de Agudo – Avenida Tiradentes nº 1625, nesta cidade de

Agudo – RS, reuniu-se a Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada pelo Decreto nº. 004/2020, de 07

de janeiro de 2020, composta pela Sra. CLAIR LISANDRA WILHELM – Pregoeira, MAGDIEL

LUIZ DICKOW e SAMUEL PRETZEL – Equipe de Apoio, para procederem ao recebimento,

abertura e julgamento das propostas recebidas referentes ao processo licitatório, na modalidade de

Pregão Presencial, Edital nº 23/2020, de 29/05/2020, que trata contratação de empresa para

perfuração de 02 (dois) poços artesianos, sendo 01 (um) junto a E.M.E.F. Santo Antônio, localizada

na localidade de Linha dos Pomeranos, distante 25 Km da sede do município e 01 (um) na

localidade de Cerro Seco, distante 25 Km da sede do município, com as licenças prévias, com todas

as instalações, ART’s, outorgas e demais licenças para sua regularização completa.

Presentes na reunião, o servidor da Secretaria de Educação e Desporto Sr. Rudinei Freo Dalla Corte

e a servidora da Secretaria de Desenvolvimento Rural e Gestão Ambiental Sra. Angélica Zitzmann.

Na oportunidade, verificou que não houve apresentação de propostas, considerando, por

unanimidade, “DESERTA” a licitação. Publique-se a mesma na Imprensa Oficial do Município,

cita-se Quadro Mural, junto ao hall de entrada do Centro Administrativo Municipal, em

conformidade com a Lei Municipal nº 1.855/2012. Nada mais havendo a tratar, a Comissão

declarou encerrada a presente reunião e procedeu-se à assinatura da presente Ata.

CLAIR LISANDRA WILHELM      MAGDIEL LUIZ DICKOW          SAMUEL PRETZEL

                Pregoeira                                           Equipe de Apoio                           Equipe de Apoio

       RUDINEI FREO DALLA CORTE                                ANGÉLICA ZITZMANN

          Servidor Sec. Educação e Desporto                 Servidora Sec. Des. Rural e Gestão Ambiental